

Referat

Møte:	Ungdomsrådet i Vestre Viken
Møtedato:	24.09.24
Tidspunkt:	1700-1900
Sted:	Grønland 32, Marienlyst
Inviterte:	<p>Fra Ungdomsrådet: Andreas Rollheim Melby, Ayse Iclal, Hanan Murad, Elenor Amalie Iversen, Asli Ay</p> <p>Fra administrasjonen: Kurt Kleppe Josefsen, Anne-Lise Kristensen</p> <p>Forfall: Sarah Krogh, Silje Crosby,</p>

Saksliste:

Sak nr	Sak
89/24	<p>Godkjenning av innkalling</p> <p>Vedtak/kommentarer: Godkjent</p>
90/24	<p>Godkjenning av referat fra UR 05.06.24</p> <p>Vedtak/kommentarer: Godkjent</p>
91/24	<p>Saker til orientering</p> <ul style="list-style-type: none"> • Foreløpig protokoll BU - HSØ 19. og 20. Juni • Foreløpig protokoll BU – VV 4. juni • Foreløpig protokoll BU – VV 23. august • Informasjon om Jardin (OBS – kun til informasjon) • Pasientsikkerhetsuka – erfaringer • Styrets årsplan - til informasjon • Nytt fra ledelsen ved Anne-Lise <p>Vedtak/kommentarer: Sakene tas til orientering. Foreløpig protokoll fra BU møte 10. september og presentasjonene som ble vist der, legges ved referatet.</p>

92/24	<p>Runden</p> <p>Vedtak/kommentarer: Det har i perioden vært lite aktiviteter. Elenor og Hanan har hatt et møte med koordinator for Fact UNG med status.</p>
93/24	<p>Bærekraftsplanen</p> <p>Vedtak/kommentarer: Anne-Lise gikk igjennom deler av bærekraftsplanen og denne ble diskutert. Her er det en del ting å kunne ta opp med avdelingssjefene i neste møte med dem.</p>
94/24	<p>Status rekruttering</p> <p>Vedtak/kommentarer: Alle jobber med utkast til utkast til Vestre Viken Ungdomskort og til noen gode sitater som kan brukes på verdensdagen for psykisk helse.</p> <p>Ellers lages det utkast på følgende til samme dato:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Brev til foreningene og FFO (Kurt) • Kontakt med ungdomsrådene i kommunene (ikke avklart) • Brosjyre på venterom (Hanan) • Brosjyre på avdelingene (Hanan) • Brosjyre på ungdomskoler og vgs (Hanan) • Post på rettigheter på sosiale medier Hanan • Innspill på verdensdagen for psykisk helse • Alle skal komme med et par setninger sammen med innspill på ungdomskortet <p>Frist for innspill er 4. oktober. Innspill til dette og dokumentene nedenfor legges i FB gruppa.</p>
95/24	<p>Faglig samarbeidsutvalg for barn og unge Erstatning for Kaja og Silje</p> <p>Vedtak/kommentarer: Ayse og Hanan går inn som erstattere i faglig samarbeidsutvalg for barn og unge.</p>
96/24	<p>Høstens møter</p> <ul style="list-style-type: none"> • 24. oktober • 14. november

	<ul style="list-style-type: none">• 12. desember <p>Alle møter på G32, Marienlyst.</p> <p>Ellers er det et dialogmøte med styret den 16. desember. Innhold tas opp i gruppen i forkant og senest i møtet 12. desember.</p>
97/27	Eventuelt <ul style="list-style-type: none">• Nå som det er gjort endringer i tilgang på Teams og officepakkene sjekkes det ut om alle i Ungdomsrådet kan få tilgang til dette og tilganger bestilles i så fall. Kurt sjekker opp til neste møte.• Nettsiden for Ungdom på sykehus må ikke ligge under brukermedvirkning – Den må ligge som egen side. Den er ikke en del av ungdomsrådet. Kurt sjekker med kommunikasjon.• Heidi Frantzen er ansatt med særlig ansvar for barn. Hun inviteres på neste møte i rådet.